legenda

13
14
15
16

te verbouwen woonboerderij
bestaande schuur

bestaande schuur/stalling
singel buren

voortuin

kippen en zitje

paardenbak

paardenweide

entree parkeren

entree zorgboerderij
bestaande rhodo’'s met eiken
poel

bestaand erfbosje en knotwilgen
groentetuin met haag
speeltuin

hoogstamboomgaard
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24 juni 2016

ontwerp: wilfred hilbpn.



